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Sommarö-Seura ry:n toimintakertomus vuodelta 2023 
 
 
Sommarö-Seura ry:n 52 toimintavuotena hallitus jatkoi etätyöskentelyä. Hallitus on kokoontunut 7 
kertaa. Vuosikokouksessa 29.3.2023 valittiin puheenjohtajaksi Seppo Savolainen 
 
Vuoden 2023 aikana saatiin 10 uutta jäsentä ja 15 poistettiin rekisteristä (omasta pyynnöstä tai 
kuolemantapauksen johdosta), joten tämänhetkinen jäsenmäärä on 462. 
 
 
Skatanniityn kaavoitus 
 
Espoon kaupunginhallitus teki valmistelukehotuksen Skatanniityn kaavoittamiseksi 
pientaloalueeksi. Sommarö Seura esittää, että Skatanniittyä tulisi kehittää asuinalueena. 
 
Seuran hallitus seuraa aktiivisesti käynnistysvaiheessa olevaa Skatanniityn kaavoitusta 
pientaloalueeksi. Marus Alhmanin koordinoima kaavaryhmä seurasi tilannetta ja keskusteli 
aktiivisesti Espoon kaupungin kanssa.  
 
 
Suvisariston vesien laadun parantamishanke 
 
Suvisaariston vesien parantamishanke on toteutettu ja raportti on nähtävillä Sommarö-Seuran 
sivuilla. Selvityksen tuloksia hyödynnetään erilaisissa jatkohankkeissa, joiden tavoite on 
vesialueidemme laadun parantaminen. 
 
Bredvikenin niitto 
 
Sommarö-Seura on tukemassa Bredvikenin asukkaiden niittohanketta. Bredvikenin vesikasvusto 
oli päässyt villiintymään (erityisesti ongelmana on tähkä-ärviä). Bredvikenin alueella toteutettiin 
ELY:n ja asukkaiden rahoittamana laaja niittohanke, jolla parannettiin veden kiertoa sekä alueen 
virkistyskäyttöä. 
 
Bredvikenin hyviin kokemuksiin perustuen, lähialueillamme on vireillä kaksi muuta asukkaiden 
aloitteesta käynnistynyttä vesialueiden parantamishanketta. Selvyydeksi todettakoon, että 
Sommarö-Seura voi olla mukana koordinaattorina ja ELY:n rahoitusosuuden hakijana, mutta sillä ei 
ole resursseja osallistua budjetillaan hankkeisiin.  
 
Hallinto ja vuosikirja 
 
Hallitukseen on toimintavuonna 2023 kuuluneet seuraavat henkilöt: 
Seppo Savolainen puheenjohtaja.  
Kim Lindberg sihteeri, Anni Simola rahastonhoitaja,  
Sami Lahtinen, Anni Simola, Aarni Kuorikoski, Eeva Lindqvist, Jon Eriksson, Thomas Castrén, 
Hans Köhler, Jenni Junnelius, John Lindahl ja Marcus Ahlman. 
 
Hallitus kokoontui 7 kertaa ja vuosikokous pidettiin Vikingaborgissa 29.3.2023.  
Vuosikokouksessa päätettiin pitää vuoden 2023 jäsenmaksun 35 euroon ensimmäiseltä perheen-
jäseneltä ja 10 euroa seuraavista. 
 
 
 



Vuosikirjan  päätoimittajana toimi Carl Lindgren. 
Toiminnantarkastajiksi valittiin Ira Tilander ja Henrik Damsten ja varatoiminnantarkastajiksi 
Susanna Winqvist ja Dorrit Tverin-Långström. 
 
Hallitus kiittää kaikkia Suvisaariston asukkaita aktiivisesta toimintaan osallistumisesta. 
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Sommarö-Seuran ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 2024 
 
 

Keskeiset vuoden 2024 toimintakohteet ovat edelleenkin kaavoitus, tiedottaminen ja ympäristöasiat 
vuosikirjan tuottaminen myös vuodelle 2024.  
 
Kaavoitus  
 
Seuran hallitus seuraa aktiivisesti käynnistysvaiheessa olevaa Skatanniityn kaavoitusta 
pientaloalueeksi. Sommarö-Seura toimii aktiivisesti Suvisaaristolaisten etujen ja mielipiteiden 
välittäjänä Espoon 2060 yleiskaavaan liittyen. Erityisenä tavoitteena voidaan todeta nykyisen 
Suvisaariston luonteen säilyttäminen mahdollistaen kuitenkin alueelle sopiva rakennusoikeuksien 
lisäys. Marcus Ahlmanin koordinoima kaavaryhmä seuraa tilannetta ja tapaa säännöllisesti 
viranomaisia.  
 
Muut asiat 
 
Sommarö-Seura haluaa edistää pyörätieyhteyksien laajentamista Suvisaaristossa. Vuoden 2021 
lopussa valmistui Bergöseen Lintutorni. Olisi luontevaa jatkaa nykyistä pyörätie vähintäänkin 
lintutornille asti.  
 
Ympäristöryhmä 
 
Sommarö-Seura on tukemassa hankkeita, jotka parantavat vesialueidemmeveden laatua ja 
virkistyskäyttöä. Tähkä-ärviän leviämisen haittojen ehkäiseminen voi tulla ajankohtaiseksi useilla 
muillakin alueilla Suvisaaristossa ja vireillä on kaksi erillistä niittohanketta. 
 
Vuosikirja 
 
Tavoitteena on julkaista vuosikirja myös 2024 jos taloudellinen tilanne sen sallii. Carl Lindgren 
jatkaa päätoimittajana.  
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